Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações só porque alguns bairros foram beneficiados com carro fumacê.

Peço ao departamento responsável que seja feito em todos os bairros.

FADO

REQUERIMENTO N° 95/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SÓ PORQUE ALGUNS BAIRROS FORAM BENEFICIADOS COM
CARRO FUMACB PEÇO AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL
QUE SEJA FEITO EM TODOS OS BAIRROS.

Senhor Presidente:

201]

r ela `..;3!".d  Mo  ira • Magu,
Presidente

PROTOCOLO GERAL R° 162/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:59

1H1101111111111111

Considerando que é um pedido dos moradores de todos os bairros.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações só porque alguns bairros foram

1113 	beneficiados com carro fumacê.

Peço ao departamento responsável que seja feito em todos os bairros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de janeiro 2018.

_

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real elle - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1